Pieza 1 8001250152091 50192900 Pasta De Ceceo de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g
H87 22 43 1333 2000178 430 2022-02-11

CONTENIDO

78.98 473.88
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 908.04
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 908.04
0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 908.04

NOVECIENTOS OCHO PESOS 04/100 M.N.

0.000473.88

RESUM DE IMPUESTOS

IVAO%

Otros

[?yjrszss%
Piezas 12 IEPS 30 %o

IEPS53 %
lo

IVA 16%

Descuento incluido en precio segun convenio

Nombre· _

fecha: _

Fírma:, _

Constancia de recepción demercancía a entera satisfacción